CAMISSICIO S.A.

Av. Olmedo 521 y P. Lavayen Teléfono: 2-402204 Guayaquil - Ecuador

INFORME DE GERENTE

Guayaquil, 09 de Abril del 2010.

Señores: Accionistas de CAMISSICIO S.A. Ciudad.

Distinguidos Señores:

De acuerdo a las regulaciones de la Superintendencia de Compañías, y a los Estatutos de la Empresa, cúmpleme en informar a ustedes sobre el desenvolvimiento de las actividades del negocio durante el ejercicio fiscal del **2009**.

Para este año fiscal el ejercicio económico refleja una utilidad de US\$ 18,772.72, que deduciendo el 15% de Participación de los Trabajadores por US\$ 2,824.39, el Impuesto a la Renta Causado de US\$ 4,001.22 y las Reservas queda un dividendo a repartir a los Accionistas de US\$ 10,752.40.

La empresa registra un saldo de US\$ 2,412.38, en Cuentas por Cobrar a Clientes No Relacionados, más US\$ 83,547.93 en Otras Cuentas por Cobrar No Relacionados del Exterior.

La compañía ha realizado sus declaraciones tributarias referentes al IVA, las Retenciones en la Fuente del Impuesto A La Renta y en sus obligaciones patronales con el Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social.

Agradezco a la atención prestada a la presente y esperamos que en el próximo ejercicio económico mejore la situación económica del país. Se produzca la reactivación de todos los sectores productivos y así obtener mayores utilidades para la empresa y eso nos permita aumentar los beneficios para los Accionistas probleados.

Cordialmen

1111 /2010

Roberto Cruz Camchong

-Gerente General

CAMISSICIO S.A.

Av. Olmedo 521 y P. Lavayen Teléfono: 2-402204 Guayaquil - Ecuador

Guayaquil, 09 de Abril del 2010.

Señores: SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS. Ciudad.

De mis consideraciones:

Por medio de la presente tengo a bien comunicar a ustedes, que los Administradores o Representantes Legales de la Compañía **CAMISSICIO S.A.** a la presente fecha son los siguientes:

Sr. Cruz Camchong Roberto

Gerente General

0912577525

Sr. Cruz Canchong Carlos

Presidente

1202207773

Sin otro particular me despido de ustedes agradeciendo de antemano por su valiosa ayuda.

Cordialmente,

Roberto Cruz Camchong

Gerente General